LG Auflage 30 − Wertung −Senioren I männl. StartNr: 630
StandNr: 28 27. Oktober 2024  12:12
Boehm, Jürgen #630 BY SV Stadtbergen
1
2
3 456
7
8
9
10
11
12
1314
15
16
171819
202122
23
2425
262728
2930
Ergebnis: 308.9 (296)
Serien: 103.5 103.5 101.9
Zähler: 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 342 (9.), 306 (21.), 283 (26.)
beste Teiler: 8.9 (18.), 59.0 (11.), 64.6 (3.)
Trefferlage: 0.32 mm rechts,  0.19 mm tief
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.40,  vertikal: 1.10
1
2
3 456
7
8
9
10
Serie 1:
  10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *   10.6 *
  10.5 *   10.6 *    9.8    9.6   10.5 *
beste Teiler: 64.6 (3.), 92.7 (5.), 93.1 (7.)
Trefferlage: 0.47 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.49,  vertikal: 0.84
11
12
1314
15
16
171819
20
Serie 2:
  10.7 *   10.2 *   10.5 *   10.3 *   10.1
  10.4 *   10.0   10.9 *   10.4 *   10.0
beste Teiler: 8.9 (18.), 59.0 (11.), 115.8 (13.)
Trefferlage: 0.16 mm links,  0.48 mm tief
Streuwert: 1.14,  horizontal: 1.07,  vertikal: 1.20
2122
23
2425
262728
2930
Serie 3:
   9.7   10.2 *   10.2 *   10.5 *   10.0
   9.8   10.0   10.4 *   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 77.6 (30.), 102.6 (29.), 116.4 (24.)
Trefferlage: 0.67 mm rechts,  0.38 mm tief
Streuwert: 1.38,  horizontal: 1.58,  vertikal: 1.15
gedruckt am: 27. Oktober 2024 12:22 ID: 784FC038 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH